
CALENDARIO
ENERO - JUNIO



2026

Jul Ago Sep Oct Nov Dic

5-9 9-13 2-6 6-10 4-8 8-12

16-20 22-26

20-24

19-23

23-27

18-22

Modalidad: En vivo a distancia

Horario: de Lunes a Viernes de 8:00 am a 5:00 pm

HCIP - Datacom Advanced Routing & Switching Technology

HCIA - WLAN

HCIA - Security

HCIA - Cloud Service

HCIP - Datacom Core Technology

Calendario Huawei

Curso

HCIA - Datacom
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